
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 01.07.2019 № 239-п 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Ивановской области от 18.05.2011 № 156-п «Об утверждении Порядка 

подготовки и принятия решений об условиях приватизации 

имущества, находящегося в собственности Ивановской области» 

 

 

В связи со структурными изменениями в Правительстве Ивановской 

области, в целях приведения нормативного правового акта Ивановской 

области в соответствие с указом Губернатора Ивановской области                   

от 06.02.2019 № 16-уг «Об утверждении Порядка подготовки правовых 

актов Ивановской области и внесении изменений в указ Губернатора 

Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента 

Правительства Ивановской области» Правительство Ивановской области 

п о с т а н о в л я е т: 
Внести в постановление Правительства Ивановской области                    

от 18.05.2011 № 156-п «Об утверждении Порядка подготовки и принятия 

решений об условиях приватизации имущества, находящегося в 

собственности Ивановской области» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 

1. В пункте 2 слова «в порядке, установленном Регламентом 

Правительства Ивановской области, утвержденным указом Губернатора 

Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг» заменить словами                             

«в соответствии с Порядком подготовки правовых актов Ивановской 

области, утвержденным указом Губернатора Ивановской области                      

от 06.02.2019 № 16-уг». 

2. В пункте 3 слова «руководителю Комплекса экономического 

развития Ивановской области» заменить словами «заместителю 

Председателя Правительства Ивановской области, координирующему и 

осуществляющему непосредственный контроль за деятельностью 

Департамента». 

3. В пункте 4 слова «Руководитель Комплекса экономического 

развития Ивановской области» заменить словами «заместитель 

consultantplus://offline/ref=6B7B962747FC172594FFE36D8077E7893E681811397B05D51659033A35B810E89874204976F04026B3F366E6837171C4E44196966E5B04F186DEEA09XAa2M


2 

 

Председателя Правительства Ивановской области, координирующий и 

осуществляющий непосредственный контроль за деятельностью 

Департамента». 

4. В пунктах 5 и 6 слова «руководителем Комплекса 

экономического развития Ивановской области» заменить словами 

«заместителем Председателя Правительства Ивановской области, 

координирующим и осуществляющий непосредственный контроль за 

деятельностью Департамента». 

 

 

 

Губернатор 

Ивановской области 

 

С.С. Воскресенский 

 


